ПРОЕКТ

СОВЕТ МИНИСТРОВ

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от «__» ___________2016 г. №____________

г. Луганск

Об утверждении Плана заседаний

 Совета Министров Луганской Народной Республики

на IV квартал 2016 года

В целях осуществления планомерной деятельности Совета Министров

Луганской Народной Республики и в соответствии со статьями 28, 41 Закона
Луганской Народной Республики от 25.06.2014 № 14-I «О системе

исполнительных органов государственной власти Луганской Народной

Республики», с пунктами 11, 14 Регламента Совета Министров Луганской

Народной Республики, утвержденного постановлением Совета Министров
Луганской Народной Республики от 07.01.2015 №02-04/04/15 «Об утверждении

Регламента Совета Министров Луганской Народной Республики»:

1. Утвердить прилагаемый План заседаний Совета Министров Луганской

Народной Республики на IV квартал 2016 года.

 2. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить на
исполняющего обязанности Министра Совета Министров  Луганской Народной

Республики Хоршеву Н.И.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель Совета Министров
Луганской Народной Республики                                       С. Козлов